
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.11.2024 г. г. Аксай № 832 

   

О включении в состав имущества казны 

муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» муниципального имущества 

 

В целях приведения учета муниципального имущества Аксайского городского 

поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, на 

основании выписок из ЕГРН от 18.11.2024, от 15.11.2024, от 05.11.2024,  

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 10.06.2014 № 

125 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального 

образования «Аксайское городское поселение»,-   

     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Включить в состав имущества казны муниципального образования «Аксайское 

городское поселение» следующее недвижимое имущество: 

- земельный участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский район, г. Аксай, ул. Денисова, 

кадастровый номер 61:02:0120110:904, вид разрешенного использования: 

предоставление коммунальных услуг, площадь 1 м², кадастровая стоимость не 

определена. 

- земельный участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Садовая, д 

18, и ул. Садовая, 18а, кадастровый номер 61:02:0120121:5498, вид разрешенного 

использования: предоставление коммунальных услуг, площадь 58 м², кадастровая 

стоимость не определена. 

- земельный участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Казачья, 1, 

кадастровый номер 61:02:0120110:905, вид разрешенного использования: ритуальная 

деятельность, площадь 19127 м², кадастровая стоимость не определена; 

 



 

 

 

- земельный участок, земли населенных пунктов, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Ростовская область, Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Набережная, 

1, кадастровый номер 61:02:0120198:437, вид разрешенного использования: 

предоставление коммунальных услуг, улично-дорожная сеть, площадь 1400 м², 

кадастровая стоимость не определена. 

2. Сектору учета и исполнения бюджета Администрации Аксайского городского 

поселения включить в состав имущества казны муниципального образования 

«Аксайское городское поселение» объекты, указанные в пункте 1 настоящего 

постановления. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам. 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

                                            

 

Е.Н. Камфарин 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных отношений 


